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Contaduría Gral.

de la Provincia

Programación Financiera Art. 22 Ley 7314 Fecha :

Hora  :

Página: 1

10:22:19

02/06/25

Ejercicio: Trimestre:2025 4

Concepto 1º Trimestre

ACUERDO Nº 3949 ANEXO 1

2/ 7/ 1 : Instituto de Sanid.y Calid.Agropec.Mendoza

2º Trimestre 3º Trimestre 4º Trimestre Votado Ejercicio

RECURSOS CORRIENTES

GASTOS CORRIENTES

RESULTADO ECONÓMICO:

RECURSOS DE CAPITAL

GASTOS DE CAPITAL

EXCEDENTES..........:

TOTAL RECURSOS......:

TOTAL GASTOS........:

RECURSOS FIGURATIVOS

GASTOS FIGURATIVOS

NECESIDAD DE FINANC.:

FUENTES DE FINANC.

FINANCIAMIENTO NETO.:

RESULTADO FINANCIERO:

APLICAC. FINANCIERAS

1.731.978.718,25

5.246.873.051,25

-3.514.894.333,00

0,00

11.604.055,50

-3.526.498.388,50

1.731.978.718,25

5.258.477.106,75

3.526.498.388,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.731.978.718,25

5.246.873.051,25

-3.514.894.333,00

0,00

11.604.055,50

-3.526.498.388,50

1.731.978.718,25

5.258.477.106,75

3.526.498.388,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.731.978.718,25

5.246.873.051,25

-3.514.894.333,00

0,00

11.604.055,50

-3.526.498.388,50

1.731.978.718,25

5.258.477.106,75

3.526.498.388,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.731.978.718,25

5.246.873.051,25

-3.514.894.333,00

0,00

11.604.055,50

-3.526.498.388,50

1.731.978.718,25

5.258.477.106,75

3.526.498.388,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6.927.914.873,00

20.987.492.205,00

-14.059.577.332,00

0,00

46.416.222,00

-14.105.993.554,00

6.927.914.873,00

21.033.908.427,00

14.105.993.554,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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